
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

 CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20237027       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 2002.01.23-PE

CONTRATANTE........: CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

CONTRATADA(O).....: A AMARO F DA SILVA ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCACAO DE SOFTWARE DE 
GERENCIAMENTO E CONTROLE DE SITE, LICENÇAS E PROCESSOS AMBIENTAIS, JUNTO AO 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL

VALOR TOTAL................: R$ 52.020,00 (cinquenta e dois mil, vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do 
Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. 
tecnologia informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.11, no valor de R$ 52.020,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Junho de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA MARIANO AIRES, SN


